MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1409/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 18 de junho de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em
resposta às Indicações números 313/18, 798/18, 1010/18, 1172/18, 2527/18, 2528/18 e
2539/18, todas de autoria do Vereador Pastor RAIMUNDO BEZERRA, informamos conforme
manifestações prestadas pela Gerência de Limpeza Pública da Secretaria Municipal de
Obras e Serviços Públicos, que os locais indicados foram limpos.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

RB. (Gs. 4.775/18 -1 0.350/18 - 14.534/18 - 16.143/18 - 35.314/18 - 35.347/18 - 35.648/18)

-,:,..,
4 ' t~ \':f' o

t .. j
t-.:0 .....
.::;:.

z·
t--.:r
c:;: •
.......
<:o
<:::•
·~· O:•
.:S:•
.::;;:,
Gl

~ =
8
~

i
~

f:
::=;

~
= <9,
~

j
=